SOKOL HORNIi POCERNICE - ODDIL SPORTOVNiIi GYMNASTIKY
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MEMORIAL J. MLADKA - zavod na kladiné

kvalifikace kategorie lll.
30.01.2022

Sc Jmeno
251 PospiSilova Natdlie
254 Ohankova Julie
252 Kartusova Eliska
257 Lundkova Nicole
262 Zahradnickova Jana
256 Kudrnova Viktorie
266 BartoSova Kristyna
265 Bohatova Laura
259 Krskova Gabriela
261 Polakova Sona
263 BroZova Viktorie
250 Gillarova Karolina
264 Cesnekova Laura
260 Milackova Eliska
253 BroZova Julie

255 Capkova Katefina
258 Spatenkova Tina

T)
SGC Ostrava
TJ Sokol Horni Pocernice
SGC Ostrava
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
GT Sestajovice
GT Sestajovice
TJ Sokol Horni Pocernice
SGC Ostrava
TJ Sokol Horni Pocernice
GT Sestajovice
TJ Sokol Horni Pocernice
Tym SGP Hradec Krdlové
Tym SGP Hradec Kralové

nar
2010
2005
2011
2006
2000
2009
2006
2006
2007
2009
2005
2009
2007.0
2010.0
2008.0
2008.0
2008.0

D
2.9
3.9
3.4
3.6
2.8
2.8
2.8
3.5
3.0
2.5
2.8
2.6
1.9
2.5
3.0
2.9
2.5

E
8.400
6.750
7.100
6.850
7.450
7.350
7.250
6.450
6.550
7.000
6.650
6.700
6.750
6.000
5.300
4.950
5.150

PEN TOTAL
11.300
10.650
10.500
10.450
10.250
10.150
10.050

9.950
9.550
9.500
9.450
9.300
8.650
8.500
8.300
7.850
7.650

kladina: Kopecka Z., Halova D., Hrabankovad, Vraspirova
prostna: Kailova, Poldk, Zahradnickova L., Mlinarikova

feditelka zavodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhodé¢i : Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola
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GYMNASTIKY

MEMORIAL J. SAFARE - zavod na prostnych

kvalifikace kategorie lll.

30.01.2022

Sc Jmeno
252 Kartusova Eliska
262 Zahradnickova Jana
265 Bohatova Laura
266 Bartosova Kristyna
257 Lundkova Nicole
254 Ohankova Julie
263 BroZova Viktorie
250 Gillarova Karolina
255 Capkova Katefina
256 Kudrnova Viktorie
253 BroZova Julie

260 Milackova Eliska
251 Pospisilova Natdlie
258 Spatenkova Tina
261 Polakova Sona
259 Krskova Gabriela
264 Cesnekovd Laura

T)
SGC Ostrava
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
SGC Ostrava
Tym SGP Hradec Kralové
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice
GT Sestajovice
SGC Ostrava
Tym SGP Hradec Kralové
GT Sestajovice
GT Sestajovice
TJ Sokol Horni Pocernice

nar

2011
2000
2006
2006
2006
2005
2005
2009
2008
2009
2008
2010
2010
2008
2009
2007
2007

D
3.3
2.7
2.9
3.0
2.6
3.4
2.5
2.5
2.6
2.5
2.7
2.4
2.2
2.5
1.8
2.5
2.5

E
7.950
8.100
7.850
7.650
8.000
7.150
7.950
7.900
7.550
7.650
7.350
7.600
7.650
7.650
7.650
7.100
6.550

PEN TOTAL

0.3

0.5

kladina: Kopecka Z., Halova D., Hrabankovad, Vraspirova

prostna: Kailova, Poldk, Zahradnickova L., Mlinarikova

feditelka zavodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhodé¢i : Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola

11.250
10.800
10.750
10.650
10.600
10.550
10.450
10.400
10.150
10.150
10.050
10.000

9.850

9.850

9.450

9.100

9.050



SOKOL HORNi POCERNICE - ODDIL SPORTOVNi GYMNASTIKY

MEMORIAL J. MLADKA - zavod na kladiné

Por. Jmeno
1 PospiSilova Natdlie
2 Ohankova Julie
3 Bohatova Laura
4 Kartusova Eliska
5 Lunakova Nicole
6 Zahradnickova Jana
7 Kudrnova Viktorie
8 Bartosova Kristyna

finale kategorie lll.

30.01.2022

T)
SGC Ostrava
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
SGC Ostrava
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice

nar
2010
2005
2006
2011
2006
2000
2009
2006

D
2.9
3.8
3.5
3.4
3.6
2.5
2.8
2.9

E
8.350
6.800
6.700
6.700
6.050
6.300
5.850
5.200

PEN TOTAL
11.250
10.600
10.200
10.100

9.650
8.800
8.650
8.100

MEMORIAL J. SAFARE - zavod na prostnych

Por. Jmeno
1 Kartusova Eliska
2 Ohankova Julie
3 Brozova Viktorie
4 Zahradnickova Jana
5 Bohatova Laura
6 Lunidkova Nicole
7 Bartosova Kristyna
8 Gillarova Karolina

finale kategorie lll.

30.01.2022

TJ
SGC Ostrava
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
TJ Sokol Horni Pocernice
Tym SGP Hradec Kralové
TJ Sokol Horni Pocernice
SGC Ostrava

nar
2011
2005
2005
2000
2006
2006
2006
2009

D
3.3
3.5
2.5
2.7
2.9
2.6
3.0
2.5

E
8.050
7.750
8.350
7.900
7.700
7.750
7.000
7.450

PEN TOTAL
11.350
11.250
10.850
10.600
10.600
10.350
10.000

9.950

kladina: Kopecka Z., Halova D., Hrabankova, Vraspirova

prostna: Sotolova, Polak, Zahradni¢kova L., Mlinarikova

feditelka zavodu : Lenka Bare$ova , hlavni rozhod¢i : Lenka Sotolova

zpracoval: Michal Sotola



